РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« // » июля 2022 г. №
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 20.09.2021
№416 «Об утверждении Перечня объек
тов культуры Шелаболихинского района
Алтайского края, подлежащих антитер-
рористической защищенности»

В целях актуализации информации о наличие паспортов безопасности объек
тов в сфере культуры Шелаболихинского района, соблюдения требований к анти-
террористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры, в соот
ветствии с Постановлением Правительства РФ от 11.02.2017 № 176 «Об утвержде
нии требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в
сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в со
ответствии с частью 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 20.09.2021
№ 416 «Об утверждении Перечня объектов культуры Шелаболихинского района
Алтайского края, подлежащих антитеррористической защищенности» следующего
содержания:

Строку 8 таблицы приложения исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на испол

няющего обязанности заведующего отделом по культуре и делам молодежи управ
ления Делами Администрации района Старцеву О.В.

Глава района у/ А.Н. Шушунов
г '